
< ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022 г.

с. им. Бабушкина
№20

О назначении публичных слушаний по проекту решения 
«Об исполнении районного бюджета за 2022 год»

Руководствуясь статьей 18 Устава Бабушкинского муниципального округа 
и решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального 
округа от 19 сентября 2022 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в Бабушкинском 
муниципальном округе», с целью обсуждения проекта решения «Об 
исполнении районного бюджета за 2022 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Назначить публичные слушания по проекту решения Представительного 
Собрания Бабушкинского муниципального округа «Об исполнении районного 
бюджета за 2022 год».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Представительного 
Собрания Бабушкинского муниципального округа, указанного в пункте 1 
постановления 21 апреля 2023 года в 09.00 час. в зале администраций округа по 
адресу: Вологодская область, с. им. Бабушкина, ул. Бабушкина, дом 54 (здание 
администрации, актовый зал).

3. Определить инициатором и организатором публичных слушаний 
Администрацию Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, 
председательствующим назначить заместителя главы округа, начальника 
Финансового управления администрации округа Андрееву Н.А., секретарем 
Хлупину М.В., консультанта отдела прогнозирования и анализа доходов 
Финансового управления.

4. Заместителю главы округа, начальнику Финансового управления 
администрации округа (Андреевой Н.А.):

1) обеспечить возможность ознакомиться с проектом решения, указанного 
в пункте 1 постановления, всем желающим и прием предложений и замечаний к 
указанному проекту;

2) обнародовать на официальном сайте администрации округа проект 
решения, указанный в пункте 1 постановления;

3) доложить участникам публичных слушаний проект решения «Об 
исполнении районного бюджета за 2022 год»;



4) обеспечить регистрацию и оформление протокола публичных слушаний, 
и публикацию информации об итогах публичных слушаний.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Бабушкинского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента принятия.

Глава округа Т.С. Жирохова


